
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 002

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26826411

DIČ: CZ26826411

756 61

Vypracoval: Ing. Lenka 

Nováková

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

64 085,28

0,00

296 161,60

0,00

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Technologická část

JVAgro Morava s.r.o.

Celkem

9 006,39

Meziříčská 2304

Vytápění

Rožnov pod Radhoštěm

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

305 167,99

369 253,27

305 167,99

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 387,00 0

61 HSV 800,00 0

96 HSV 4 000,00 1

713 PSV 65 716,83 22

722 PSV 60 161,27 20

725 PSV 45,00 0

730 PSV 11 600,00 4

732 PSV 2 341,36 1

733 PSV 112 215,05 37

734 PSV 42 547,89 14

783 PSV 1 451,70 0

784 PSV 82,50 0

D96 PSU 3 819,39 1

Cena celkem 305 167,99 100

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Bourání konstrukcí

Izolace tepelné

Vnitřní vodovod

Nátěry

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Strojovny

Rozvod potrubí

Armatury

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



S: 002

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 387,00 468,27
1 340236212RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  

tloušťky nad 100 mm

kus 2,00000 193,50 387,00 21,00 468,27 RTS 20/ II

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 800,00 968,00
2 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 400,00 800,00 21,00 968,00 RTS 20/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 000,00 4 840,00
3 971042431R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm kus 2,00000 350,00 700,00 21,00 847,00 RTS 20/ II

4 971042451R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm kus 3,00000 1 100,00 3 300,00 21,00 3 993,00 RTS 20/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 65 716,83 79 517,36
5 713400832R00 Odstranění tepelné izolace potrubí izolace jakékoliv tloušťky (bez řezání ocelové konstrukce 

plamenem) rohoží nebo matracemi včetně povrchové úpravy

m2 63,00000 160,00 10 080,00 21,00 12 196,80 RTS 20/ II

6 713461121R00 Montáž izolace tepelné potrubí skružemi z lehčených hmot, připevněnými na asfaltový tmel za 

studena, s vyspárováním a provedením spodního nátěru asfaltovým lakem tvrdým - ALT potrubí 

a ohybů, jednovrstvá

m2 82,00000 300,00 24 600,00 21,00 29 766,00 RTS 20/ II

7 7136220003 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou AL folií  d35, tl. 30mm m 36,00000 95,00 3 420,00 21,00 4 138,20 Vlastní

8 7136220006 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou AL folií  d42, tl. 40mm m 36,00000 120,00 4 320,00 21,00 5 227,20 Vlastní

9 7136220007 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou AL folií  d48, tl. 40mm, 

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 45,00000 130,00 5 850,00 21,00 7 078,50 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Technologická část

Vytápění

včetně pomocného pracovního lešení

bez povrchové úpravy

např. Paroc Hvac Section AluCoat T

např. Paroc Hvac Section AluCoat T

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

základových nebo nadzákladových,

základových nebo nadzákladových,

Stránka 4 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Technologická část

Vytápění

10 7136220009 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou AL folií  d60, tl. 40mm, 

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 33,00000 140,00 4 620,00 21,00 5 590,20 Vlastní

11 7136220009 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou AL folií  d89, tl. 60mm, 

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 30,00000 270,00 8 100,00 21,00 9 801,00 Vlastní

12 283771482R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; 

vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost 

(10°C) 0,0380 W/mK

m 8,00000 26,00 208,00 21,00 251,68 RTS 20/ II

13 283771484R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; 

vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost 

(10°C) 0,0380 W/mK

m 8,00000 67,10 536,80 21,00 649,53 RTS 20/ II

14 28377150R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; 

vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost 

(10°C) 0,0380 W/mK

m 6,00000 31,00 186,00 21,00 225,06 RTS 20/ II

15 28377151R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; 

vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost 

(10°C) 0,0380 W/mK

m 8,00000 77,60 620,80 21,00 751,17 RTS 20/ II

16 283771736R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; 

vnitřní průměr 63,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost 

(10°C) 0,0380 W/mK

m 28,00000 82,80 2 318,40 21,00 2 805,26 RTS 20/ II

17 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,71284 902,00 642,98 21,00 778,01 RTS 20/ II

18 998713193R00 Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost za vzdálenost do 500 m

t 0,71284 300,00 213,85 21,00 258,76 RTS 20/ II

např. Paroc Hvac Section AluCoat T

např. Paroc Hvac Section AluCoat T

např. Paroc Hvac Section AluCoat T

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Technologická část

Vytápění

Díl: 722 Vnitřní vodovod 60 161,27 72 795,14
19 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 37,00000 40,00 1 480,00 21,00 1 790,80 RTS 20/ II

20 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 10,00000 45,00 450,00 21,00 544,50 RTS 20/ II

21 722130803R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50 m 32,00000 50,00 1 600,00 21,00 1 936,00 RTS 20/ II

22 722170801R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm m 16,00000 15,00 240,00 21,00 290,40 RTS 20/ II

23 722172711R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 6,00000 195,00 1 170,00 21,00 1 415,70 RTS 20/ II

24 722172712R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 4,00000 236,50 946,00 21,00 1 144,66 RTS 20/ II

25 722172716R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 63 mm, s 8,6 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 24,00000 780,00 18 720,00 21,00 22 651,20 RTS 20/ II

26 722172731R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 6,00000 202,00 1 212,00 21,00 1 466,52 RTS 20/ II

27 722172732R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 6,00000 235,00 1 410,00 21,00 1 706,10 RTS 20/ II

28 722172733R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 24,00000 310,00 7 440,00 21,00 9 002,40 RTS 20/ II

15

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Technologická část

Vytápění

29 722172734R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 24,00000 440,00 10 560,00 21,00 12 777,60 RTS 20/ II

30 722221112R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky 

materiálu

kus 6,00000 150,00 900,00 21,00 1 089,00 RTS 20/ II

31 722220852R00 Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 5/4" kus 8,00000 15,00 120,00 21,00 145,20 RTS 20/ II

32 722220855R00 Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 2 1/2" kus 7,00000 25,00 175,00 21,00 211,75 RTS 20/ II

33 722235121R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 280,00 1 680,00 21,00 2 032,80 RTS 20/ II

34 722235122R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 390,00 1 560,00 21,00 1 887,60 RTS 20/ II

35 722235123R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 670,00 1 340,00 21,00 1 621,40 RTS 20/ II

36 722235124R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 890,00 1 780,00 21,00 2 153,80 RTS 20/ II

37 722235126R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 950,00 3 900,00 21,00 4 719,00 RTS 20/ II

38 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 46,00000 13,00 598,00 21,00 723,58 RTS 20/ II

39 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 24,00000 13,00 312,00 21,00 377,52 RTS 20/ II

40 722280109R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65 m 24,00000 15,00 360,00 21,00 435,60 RTS 20/ II

41 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 94,00000 22,00 2 068,00 21,00 2 502,28 RTS 20/ II

42 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,12082 609,00 73,58 21,00 89,03 RTS 20/ II

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

vodorovně do 50 m

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Technologická část

Vytápění

43 998722193R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 500 m

t 0,12082 552,00 66,69 21,00 80,69 RTS 20/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 45,00 54,45
44 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 45,00 45,00 21,00 54,45 RTS 20/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 11 600,00 14 036,00
45 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 16,00000 190,00 3 040,00 21,00 3 678,40 RTS 20/ II

46 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 20,00000 200,00 4 000,00 21,00 4 840,00 RTS 20/ II

47 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 24,00000 190,00 4 560,00 21,00 5 517,60 RTS 20/ II

Díl: 732 Strojovny 2 341,36 2 833,05
48 732349102R00 Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu II - průtok 8 m3/hod soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 RTS 20/ II

49 732500800 Dmtž HVDT II - přesun kus 1,00000 300,00 300,00 21,00 363,00 Vlastní

50 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m t 0,01745 1 600,00 27,92 21,00 33,78 RTS 20/ II

51 998732193R00 Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 500 m

t 0,01745 770,00 13,44 21,00 16,26 RTS 20/ II

Díl: 733 Rozvod potrubí 112 215,05 135 780,21

52 733111215R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, zesílených, v kotelnách a strojovnách, DN 25 m 6,00000 460,00 2 760,00 21,00 3 339,60 RTS 20/ II

53 733111216R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, zesílených, v kotelnách a strojovnách, DN 32 m 12,00000 600,00 7 200,00 21,00 8 712,00 RTS 20/ II

54 733111217R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, zesílených, v kotelnách a strojovnách, DN 40 m 38,00000 680,00 25 840,00 21,00 31 266,40 RTS 20/ II

vodorovně do 50 m

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Technologická část

Vytápění

55 733111218R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, zesílených, v kotelnách a strojovnách, DN 50 m 27,00000 860,00 23 220,00 21,00 28 096,20 RTS 20/ II

56 733110808R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50 m 45,00000 40,00 1 800,00 21,00 2 178,00 RTS 20/ II

57 733121225R00 Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla 

 v kotelnách a strojovnách, D 89, tloušťka stěny 3,6 mm

m 26,00000 1 100,00 28 600,00 21,00 34 606,00 RTS 20/ II

58 733124117R00 Potrubí z trubek hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek 

ocelových hladkých 

 kováním, z DN 50, na DN 32

kus 1,00000 680,00 680,00 21,00 822,80 RTS 20/ II

59 733124121R00 Potrubí z trubek hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek 

ocelových hladkých 

 kováním, z DN 65, na DN 32

kus 1,00000 950,00 950,00 21,00 1 149,50 RTS 20/ II

60 733124122R00 Potrubí z trubek hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek 

ocelových hladkých 

 kováním, z DN 80, na DN 50

kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 RTS 20/ II

61 733124123R00 Potrubí z trubek hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek 

ocelových hladkých 

 kováním, z DN 80, na DN 40

kus 1,00000 1 280,00 1 280,00 21,00 1 548,80 RTS 20/ II

62 733120826R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých přes 60,3 do D 89 m 28,00000 65,00 1 820,00 21,00 2 202,20 RTS 20/ II

63 733123921R00 Svařovaný spoj potrubí ocelového D 76 mm kus 4,00000 300,00 1 200,00 21,00 1 452,00 RTS 20/ II

64 733141102R00 Odvzdušňovací nádoby a stříšky včetně dodávky materiálu 

 odvzdušňovací nádobky z trub.ocelových do DN 50

kus 13,00000 600,00 7 800,00 21,00 9 438,00 RTS 20/ II

65 733140811R00 Demontáž odvzdušňovacích nádob a stříšek odřezání nádoby kus 8,00000 40,00 320,00 21,00 387,20 RTS 20/ II

66 733194820R00 Demontáž příslušenství potrubí - rozřezání konzol, podpěr a výložníků 

 z U - profilu přes  6,5 do U 10

kus 7,00000 15,00 105,00 21,00 127,05 RTS 20/ II

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Technologická část

Vytápění

67 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 18,00000 8,80 158,40 21,00 191,66 RTS 20/ II

68 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m 38,00000 10,30 391,40 21,00 473,59 RTS 20/ II

69 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 27,00000 12,00 324,00 21,00 392,04 RTS 20/ II

70 733190225R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 60,3/2,9 do D 89/3,6 m 26,00000 15,00 390,00 21,00 471,90 RTS 20/ II

71 733124117R01 Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 50/32 kus 2,00000 520,00 1 040,00 21,00 1 258,40 Vlastní

72 316306013R oblouk trubkový mat. ocel St35.8 (P235GH); typ R=1,5D; úhel 90 °; DN 25 mm; vnější pr. 33,7 

mm; síla stěny 2,6 mm

kus 8,00000 17,00 136,00 21,00 164,56 RTS 20/ II

73 316306015R oblouk trubkový mat. ocel St35.8 (P235GH); typ R=1,5D; úhel 90 °; DN 32 mm; vnější pr. 42,4 

mm; síla stěny 2,6 mm

kus 8,00000 22,00 176,00 21,00 212,96 RTS 20/ II

74 316306017R oblouk trubkový mat. ocel St35.8 (P235GH); typ R=1,5D; úhel 90 °; DN 40 mm; vnější pr. 48,3 

mm; síla stěny 2,6 mm

kus 16,00000 28,10 449,60 21,00 544,02 RTS 20/ II

75 316306020R oblouk trubkový mat. ocel St35.8 (P235GH); typ R=1,5D; úhel 90 °; DN 50 mm; vnější pr. 60,3 

mm; síla stěny 2,9 mm

kus 20,00000 48,80 976,00 21,00 1 180,96 RTS 20/ II

76 316306023R oblouk trubkový mat. ocel St35.8 (P235GH); typ R=1,5D; úhel 90 °; vnější pr. 88,9 mm; síla stěny 

3,2 mm

kus 20,00000 95,00 1 900,00 21,00 2 299,00 RTS 20/ II

77 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 1,23718 900,00 1 113,46 21,00 1 347,29 RTS 20/ II

78 998733193R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 500 m

t 1,23718 473,00 585,19 21,00 708,08 RTS 20/ II

Díl: 734 Armatury 42 547,89 51 482,95
79 734100812R00 Demontáž přírubových armatur se dvěma přírubami, přes 50 do DN 100 kus 4,00000 180,00 720,00 21,00 871,20 RTS 20/ II

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Technologická část

Vytápění

80 734140821R00 Demontáž redukčních ventilů s rozšířeným výstupem DN 25/50 kus 1,00000 220,00 220,00 21,00 266,20 RTS 20/ II

81 734173417R00 Přírubový spoj PN 1,6/I MPa, DN 80, včetně dodávky materiálu soubor 8,00000 950,00 7 600,00 21,00 9 196,00 RTS 20/ II

82 734190818R00 Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje, přes DN 50 do DN 100 kus 2,00000 90,00 180,00 21,00 217,80 RTS 20/ II

83 734193238R00 Klapka mezipřírubová, motýlová, zpětná , litinová, PN 16, spoj bez navaření přírub, DN 80, 

včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 1 900,00 7 600,00 21,00 9 196,00 RTS 20/ II

84 734200824R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2" kus 5,00000 110,00 550,00 21,00 665,50 RTS 20/ II

85 734233121R00 Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 13,00000 260,00 3 380,00 21,00 4 089,80 RTS 20/ II

86 734233124R00 Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 880,00 1 760,00 21,00 2 129,60 RTS 20/ II

87 734233125R00 Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 200,00 2 400,00 21,00 2 904,00 RTS 20/ II

88 734243124R00 Ventil zpětný, mosazný, DN 32, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 900,00 900,00 21,00 1 089,00 RTS 20/ II

89 734293312R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 8,00000 130,00 1 040,00 21,00 1 258,40 RTS 20/ II

90 734391114R00 Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá, včetně dodávky materiálu kus 5,00000 250,00 1 250,00 21,00 1 512,50 RTS 20/ II

91 734410811R00 Demontáž teploměrů přímých a rohových kus 3,00000 65,90 197,70 21,00 239,22 RTS 20/ II

92 734411142R00 Teploměr dvoukovový s pevným stonkem a jímkou rozsah do 200° C DTR, pevný stonek 100 

mm, včetně dodávky materiálu

kus 6,00000 490,00 2 940,00 21,00 3 557,40 RTS 19/ I

93 734420811R00 Demontáž tlakoměrů se spodním přípojením kus 3,00000 9,10 27,30 21,00 33,03 RTS 20/ II

94 734429103R00 Montáž tlakoměru kontaktního, bez dodávky materiálu kus 5,00000 650,00 3 250,00 21,00 3 932,50 RTS 20/ II

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Technologická část

Vytápění

95 734494213R00 Návarek s trubkovým závitem G 1/2", včetně dodávky materiálu kus 25,00000 190,00 4 750,00 21,00 5 747,50 RTS 20/ II

96 38841060R tlakoměr standardní s přední přírubou; d tlakoměru 100,0 mm; připojení zadní M20x1,5; třída 

přesnosti 1,6 %

kus 5,00000 700,00 3 500,00 21,00 4 235,00 RTS 20/ II

97 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,13471 1 200,00 161,65 21,00 195,60 RTS 20/ II

98 998734193R00 Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 500 m

t 0,13471 900,00 121,24 21,00 146,70 RTS 20/ II

Díl: 783 Nátěry 1 451,70 1 756,56
99 783424740R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní m 83,00000 13,70 1 137,10 21,00 1 375,89 RTS 20/ II

100 783425750R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, základní m 26,00000 12,10 314,60 21,00 380,67 RTS 20/ II

Díl: 784 Malby 82,50 99,83
101 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 1,50000 10,00 15,00 21,00 18,15 RTS 20/ II

102 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 1,50000 45,00 67,50 21,00 81,68 RTS 20/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 819,39 4 621,46
103 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 4,61000 129,00 594,69 21,00 719,57 RTS 20/ II

104 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,61000 305,50 1 408,36 21,00 1 704,12 RTS 20/ II

105 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 4,61000 34,00 156,74 21,00 189,66 RTS 20/ II

na vzduchu schnoucí

pro vodorovnou dopravu

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Technologická část

Vytápění

106 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 4,61000 280,00 1 290,80 21,00 1 561,87 RTS 20/ II

107 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 18,44000 20,00 368,80 21,00 446,25 RTS 20/ II

Celkem 305 167,99

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


